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Nabór projektów systemowych w ramach Priorytetu IX
"Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach"
Informujemy, że Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych, jako
Instytucja Organizująca Konkursy w województwie mazowieckim w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, w dniu 11 kwietnia 2012 roku
ogłosiła nabór projektów systemowych nr 1/POKL/9.1.2/2012 w ramach Priorytetu IX
„Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działania 9.1 „Wyrównywanie
szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych
w systemie oświaty", Poddziałania 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w
jakości usług edukacyjnych”.
Informujemy,  że  Mazowiecka  Jednostka  Wdrażania  Programów Unijnych,  jako  Instytucja
Organizująca Konkursy w województwie mazowieckim w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał  Ludzki  2007-2013,  w  dniu  11  kwietnia  2012  roku  ogłosiła  nabór  projektów
systemowych  nr  1/POKL/9.1.2/2012  w  ramach  Priorytetu  IX  „Rozwój  wykształcenia  i
kompetencji w regionach”, Działania 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty", Poddziałania 9.1.2
„Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych”.

Nabór  wniosków  będzie  prowadzony  w  oparciu  o  „Zasady  przygotowania,  realizacji  i
rozliczania  projektów systemowych  w  zakresie  indywidualizacji  nauczania  realizowanych
przez organy prowadzące szkoły w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki z dnia 1
stycznia 2012 roku” i będzie trwał do 14 maja 2012 roku włącznie.

W  załączeniu  ogłoszenie  dla  przedmiotowego  naboru  wniosków.  Informacja  o  naborze
wniosków  jest  dostępna  na  stronie  internetowej  Mazowieckiej  Jednostki  Wdrażania
Programów  Unijnych  www.mazowia.eu.
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